

Nyhetsbrev BS ARKEN

Sommar 2023

Lite att tänka på under sommaren....

Nu är sommaren här och snart semester. Kansliet kommer ha öppet juni ut sen är det semesterstängt 1/7-16/8. Ni kan alltid nå oss på mail eller telefon. Mailadresser och telefonnummer till olika personer finns på hemsidan. [N 59° 28.122', E17° 40.913' \(bsarken.se\)](mailto:bsarken.se)

På hemsidan finns även kalendarier och annan information om t.ex. seglingar mm

Båtmärket ska sitta på båten väl synligt från bryggan.

Kontroll av märke, förtöjning och elkablar sker i slutet av maj. Saknade båtmärken faktureras därefter med 500 kr.

Långtidsparkering finns på den övre vägen där ni kan parkera om ni ska vara borta med båten i flera dagar. Ska ni bara ut med båten över dan eller kortare turer kan bilen stå på hamnplan.

Båtklubben har egen brunn och vi behöver tänka på att stänga kranar och hänga upp slangar på rätt sätt. Det har hänt att **brunnen sinat**. Det har berott på att slang legat i sjön med rinnande vatten eller att man inte stängt någon kran inne i sanitetshuset. Det medför "merjobb" för andra medlemmar då man måste ta med färskvatten hemifrån. Slangarna på bryggorna får **inte** användas till att tvätta båtar.

Bryggvärdar: Varje brygga i hamnen har en bryggvärd. Bryggvärdens uppgift är att vara en länk mellan dig som båtägare och styrelsen vad gäller sådant som rör hamnanläggningen. Mer information finns på respektive brygga

Viktiga datum

Maj

30/5 Arbetskväll kl.18.30

31/5 Kanslikväll kl.18:30

Juni

4/6 kl.15.00-17.00 barn/ungdom seglar

6/6 BLÅ FLAGG hissas

7/6 Kanslikväll kl.18,30-20,30

11/6 kl.15.00-17.00 barn/ungdom seglar

13/6 Arbetskväll kl.18.30

14/6 Kanslikväll kl.18,30-20,30

18/6 kl.15.00-17.00 barn/ungdom seglar

20/6 Arbetskväll kl.18,30

21/6 Kanslikväll kl.18,30-20,30

21/6 Eskadermöte kl.18.30

23/6 Midsommar på klubbholmen



Juli

Sommarstängt på kansliet

6/7-10/7 Eskader

Augusti

12/8 Kräftskiva och kräftköret på klubbholmen

15/8 Arbetskväll kl.18.30

16/8 Kanslikväll kl.18.30-20.30

22/8 Arbetskväll kl.18.30

23/8 Kanslikväll kl.18.30-20.30

Tider för seglingar/tävlingar finns på sista sidan

Arbetspass 2023

Varje båt genererar 3 arbetspass per säsong. **Dessa ska bokas in på SBU.**
(länk till SBU bas finns på hemsidan).

Bokningen för arbetspass är öppen på SBU

Ni kan logga in er och boka arbetspass hemifrån. Man loggar in med bank ID eller sms-kod. Om det inte fungerar med bank- ID kan det bero på att vi inte har era 4 sista siffror i personnumret. Maila dem till kansli@bsarken.se så lägger vi in dem. Kom till kansliet om ni behöver hjälp med bokningen.

Förra året var det väldigt många som väntade med att boka in sina arbetspass till efter semestern vilket gjorde att arbetspassen inte räckte till för alla så tänk på att boka in alla arbetspass när ni boka.

OM ni inte kan komma till ett arbetspass är det viktigt att ni avbokar så någon annan kan få passet. **Efter arbetspasset är det viktigt** att ni anmäler er närvaro så ni blir avprickade. Sker inte det är det risk att ni får en faktura på uteblivet arbetspass.

Eskadermöte

Välkommen onsdagen den 21/6 kl.18.30 till Eskader- informationskväll i nedre klubbhuset, Passa på att träffa andra medlemmar och ställa frågor till Eskader-ledarna

Eskadern startar torsdagen den 6/7 på klubbholmen.

Vi kommer att ha ett informellt båtbesättningsmöte med mingel i på klubbholmsterassen kl 19.00.

Skepparmöte klockan 10,00 fredag den 7/7.

6/7 Klubbholmen den 5,4 M.

7/7 Skepparmöte kl 10,00 avsegling mot Mälsåker 14 M
Besök på slottet, därefter fortsätter vi till Hagskär 4,2 M med grillkväll.

8/7 Avsegling mot Mariefred 6,4 M, tåg till Taxinge slott 13,55.
Åter Mariefred kl 16,51 gemensam middag kl 19,30.

9/7 Fria aktiviteter exempel Pax promenad eller besök på slottet.

10/7 Avsegling mot Idskär 20 M

11/7 Upplösning för vidare färder.

Vi kan som mest vara 12 båtar i Eskadern.

Kostnad hamnavgifter betalar varje båtägare själv. Vi har fått ett kölbidrag från BS ARKEN som vi kommer att använda till delar av arrangemangen.

Anmälan skickas till kansliet, först till kvarn gäller kansli@bsarken.se **senast den 23/6-23**

Frågor ring till Bengt-Åke 0705 81 94 42.

Vi har en Ungdomssektion där barn/ungdomar träffas,

har olika aktiviteter, seglar mm.

Följande söndagar träffas vi och seglar:

28/5 klockan 15.00-17.00, 4/6 klockan 15.00 -1700

11/6 klockan 15.00-17.00, 18/6 klockan 15.00-17.00

Ta på kläder efter väder samt ta med ombyte och flytväst.

Samling utanför vaktornet / hamnplan.

Har ni frågor kan ni maila jolle@bsarken.se eller läsa på hemsidan ww.bsarken.se/ ungdomssektionen/

Som medlem i BS ARKEN har vi rabatt

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med årets märke. Nytt årsmärke med texten BS ARKEN finns att hämta på kansliet.

15% på Gundes färg i Jakobsberg

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del

andra försäkringsbolag om man

uppgger BS ARKEN som

hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-

Ängen, Johan Lindroth.

ring 8-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk

Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB

- BS Marin och

- Kallhälls Marin & Motor AB

- Vi har även 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

www.impeller.se ger oss rabatt på impellrar

Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt

Fri frakt vid beställningar på över 400kr

Om ni har några frågor: support@impeller.se

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)

OBS! Passiva medlemmar kan hämta Medlemsmärket på kansliet.



Uppsägning av båtplats/medlemskap

Om du vill lämna klubben måste du komma till kansliet och skriva i en uppsägning. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben innan vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär.

Säger ni upp båten innan sjösättning behöver ni betala båtavgiften om båten ligger kvar på området. Den återbetalas till er när båt och allt är borta förutsatt att det sker strax efter sjösättning. Dröjer det längre innan allt är borta återbetalas en del på hur långt in på säsongen det är.

Byter man till större båt eller köper en båt till är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.

Angående BASTUN i sanitetshuset.

Bastun i sanitetshuset (på varvet/hamnen) är öppen för medlemmar att boka och basta året om. Vi vet alla hur det är med elpriser och då bastun går på el har vi beslutat att ta ut en avgift på **25 kr/bastutillfälle** (obs! ändrat pris!). Detta betalas med Swish. Skyltar med QR kod och nummer finns bredvid bastun.

Miljöinformation

Under säsongen kommer vi att ha obligatoriska informationsträffar om miljöhanteringen på båtklubben.

Det kommer vara flera tillfällen att välja på så alla verkligen har tid att komma. Detta gör vi för att kraven för miljön har ökat.

Vill du engagera dig i klubben och kvitta mot arbetspass eller vaktpass?

Då vi är en förening är vi beroende på att medlemmarna hjälper till att göra en bra och levande båtklubb. Vi behöver folk som är villig att engagera sig som arbetsledare eller med det administrativa mm. Vi har många olika arbetsuppgifter och dessa kan kvittas med arbetspass och/eller vaktpass. Arbetsuppgifterna avgör hur mycket som kan kvittas. Hör gärna av er till kansliet om era kompetensområden, så kan vi enkelt planera in ert arbete på klubben.

Just nu efterlyser vi:

- Vi behöver folk till en klubbhuskommitté
Maila intresse till kansli@bsarken.se



Passiva medlemmar kan hämta medlemsbeviset på kansliet. Bra om man vill utnyttja rabatterna på olika firmor.... Se sidan 3

El på BS Arken:

Elkabel som skall användas vid inkoppling i BS Arkens elstolpar, för att användas i båtarna, både på bryggor och land, skall vara av utomhuskvalité, får inte understiga 2,5 mm² area. Kabeln får ej ha några skarvar.

Elkablar som inte överensstämmer med ovanstående kommer att kopplas ur av bryggvärd eller vakt.

Elkabel får inte sitta i eluttag när ingen är närvarande, om inte elavtal är tecknat, elmätare installerad samt att elanläggningen med laddare är besiktigad av klubbens elansvarige. Elektrisk värmefläkt får under inga omständigheter vara inkopplad om man inte är i båten!

Elmätare hyrs ut av klubben mot en avgift av 500:-/år och finns att kvittera ut på kanslikvällarna eller genom att kontakta vice hamnkaptten. Egna elmätare är ej tillåtna. Den faktiska elförbrukningen faktureras medlemmen.

Det är INTE tillåtet att ladda elbilar på BS ARKENS område!
Vår elanläggning inte är dimensionerat för sådan laddning.



BS ARKEN har ansökt om att bli certifierad som en hamn med BLÅ FLAGG och blivit godkända. Vi ska hissa BLÅ FLAGG och fira den 6 juni. Info om det kommer inom kort.

Blå Flagg är en internationell utmärkelse för fritidsbåtshamnar och stränder som finns i 48 länder. Varje hamn eller strand med Blå Flagg måste uppfylla ett antal kriterier inom områdena vattenkvalitet, säkerhet och service, miljöutbildning samt information.

Genom Blå Flagg visar anläggningarna för sina gäster och sin omgivning att de uppfyller högt ställda krav när det gäller vattenkvalitet, miljö, säkerhet och service. Utmärkelsen måste sökas på nytt varje år och en jury beslutar om vilka anläggningar som ska godkännas. Varje år genomförs kontrollbesök på samtliga anläggningar för att se att kriterierna efterföljs. En anläggning som inte uppfyller kriterierna måste hala flaggan och informera om orsaken på informationstavlan.

Läs mer på [Blå Flagg \(blaflagg.org\)](http://blaflagg.org)



Segling på BS ARKEN

Maj-September 2023

Inför 2023 gäller följande:

1. Fasta startbojar kommer att ligga utanför hamninloppet under hela säsongen
2. Vi kommer att följa Svenska seglarförbundets regler ang. kappsegling, SRS-tal eller eget måtbrev.
3. Minst antal deltagare för att genomföra seglingen, 2 båtar
4. Mätetal enligt Shorthanded vid färre än 3 i båten (1-2 pers)



Seglings kommittén: segling@bsarken.se

Christer Sörving 073 50379 02
Nisse Olsson 070 4-5 59 95

Lasse Sönnerfors 070 590 04 09
Ted Popoff 070 758 4245

Seglingar BS ARKEN 2023

	27	Stockholms Stadsregatta
	27	Ornö Runt
	31	Kvällssegling på Näsfjärden
Juni	3	Jungfrusundsregattan
	7	Kvällssegling på Näsfjärden
	10	Arken Vårtrace
	14	Kvällssegling på Näsfjärden
	21	Kvällssegling Arken
Aug	9	Kvällssegling Arken
	12	Arkens Kräftkör
	16	Kvällssegling på Näsfjärden
	23	Kvällssegling på Näsfjärden
	26	Görvåln Cup Bana
	30	Kvällssegling på Näsfjärden
Sep	3	Görvåln Cup Distans /Ärtskär Runt
	6	Kvällssegling Arken
	16	Sjöstadskajenregattan
	17	Arken Höstrace

